Item fuit receptus in escubia Io. Jaquet, de Mornay et Myvra Arbe, 
qui juravit. 

(Burgensis.) — Item fuit receptus in burgensem Hug. Barba, condu- 
rerius, de Visignin, pro v florenis et uno. — (Registratum est.) 

(109) Item die Martis post festum Beate Lucie, fuerunt domini. 
(Burgensis.) — Primo fuit receptus in burgensem Petrus Fontana, 

fornerius, Sancti Gervasii, in forma communi. — (Registrata est; habet 

nomem Paquet.) 

Item deliberet et expediat idem Ja. Io. Matricularii et Io. Bovent, 
amodiatoribus bocetarum anni preteriti qui juraverunt tanquam inde 
ibidem, xv solidos sex denarius. — (Factum est.) 

Item Martis ante nativitalem Domini. 

(Burgensis.) — Primo fuit receptus in burgensem Petrus Gervex, de 
Sacuneto Parvo, habitator Gebennarum, serralion, pro v florenis Ville 
et uno consilio. — (Registrata est.) 

Item receptus in burgensem Ste. Mangella, de Clusis, pro vj florenis, 
uno consilio. 

Martis ante epiphaniam Domini anno Domini M° IIIIC XVII°, fuerunt in 

consilio. 
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(Bossete Verterii latbomo.) — Item fuerunt tradite bossete et emolu- 
mentum per unum annum Mermeto Verterii pro xxx florenis. 

Primo juravit Ste. Pottuz et eius uxor quod vinum quern vendunt 
et vendiderunt tempore preterito est ipsis conjugibus et ipsum eme- 
runt et, casu quo de contrario reperietur, quod volunt stare ordina- 
cioni Ville. 

II Sindicus 
In nomine Domini amen. Anno Domini M° IIII

C
 xvii0 die Dominico 

post festum purificacionis Beate Marie Virginis, vij februarii, infra claus- 
trum ecclesie Beati Petri, fuit tenutum generale consilium. || 

Item eodem anno M° 1111e xvn, die Martis ante purificacionem Beate Marie 

virginis. 

Primo fiat mandatum Jacobo ut expediat Iohanni Barberii, Iohanni 
de Tingerono et Petro Montionis, pro perda per eos, ut dicunt et jura- 
verunt, facta ad eundum quesitum frumentum pro populo sucurrendo in 
deffectu bladi et frumenti, centum et duos florenos. — (Factum, est.) 

(no) Item Martis sequenti fuerunt in consilio. Fuit ordinatum quod 
fiat monicio generali contra illos qui ceperunt lapides in portu de Longe- 
mala. 

Item ire ad ripam Areris contra illos qui charreaverunt et ceperunt 
lapides in aqua. 

In nomine Domini amen. Anno Domini M° IIII
C
 XVII

0
, die Dominico post 

festum purificacionis Beate Marie virginis, vija februarii, infra claustrum 
Sancti Petri, ad sonum maioris campane ecclesie dicti loci et ad cridam 
ville, ut est moris, fuerunt electi in sindici et procuratores Civitatis, 
videlicet Girardinus de Burdignin, Iohannes Lombardi, Franciscus Verso- 
nay et Johannetus de Fonte, presentibus Iacobo Albenci, Petro Lupi, 
clericis, Guichardo Borserii et Francisco Dechauz, carpentatore. Et 
promiserunt ut in forma. Et fuerunt presentes nonnulli burgenses et 
habitatores Civitatis de eorum consilio, ut in cedula hie consuta conti- 
netur.